
Dočasná změna v dopravě

Rekonstrukce silnice I/35: Horní Bečva, etapa 3 a 4
Přesun zastávek Horní Bečva, rest. Na Bečvici 

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

979

čtvrtek 14. 9. 2023 -  pátek 29. 9. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

978 912990

Vážení cestující,
z důvodu rekonstrukce silnice I/35, v obci Horní Bečva, konkrétně od vodní nádrže
Horní Bečva po most ev. č. 35-207 (přes Rožnovskou Bečvu)
dojde k následujícím změnám:

Etapa 3 a 4
Zastávka Horní Bečva, rest. Na Bečvici směr Slovensko
- bude přesunuta o cca 730 metrů zpět, proti směru jízdy
- zastávka bude umístěna u chaty "Sachova studánka"

Zastávka Horní Bečva, rest. Na Bečvici směr Horní Bečva
- bude přesunuta o cca 660 metrů vpřed, po směru jízdy
- zastávka bude umístěna na výjezdu z parkoviště "Skiareál U Sachovy studánky"

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu stavbou.

Upozorňujeme cestující, že z důvodu kyvadlového provozu může na dotčených
linkách docházet ke zpožděním autobusů.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

 

Aktuálně
z IDZK

 

úsek částečné

uzavírky

zdroj mapy:

hranice
CZ/SK

Zastávky
HB, rest. Na Bečvici
přesunuty k parkovišti
"U Sachovy studánky"

✓  
✓  ++


